
 

Informationen & Reservierung  

Bergzauber Appartements  ·  Harald und Edeltraud Puffitsch 

Mühlbach 11  ·  9863 Rennweg am Katschberg  ·  Österreich 

+43 (0) 650 50 55 678 · in fo@bergzauber -appartements.at  

 

 

 

Preisliste Sommer 2024 
Preise pro Appartement und Nacht; inkl. MwSt. 

inkl. Wasser- und Stromkosten, Bettwäsche und Handtücher 
kostenloser Parkplatz an der Unterkunft 

exkl. Ortstaxe & exkl. Endreinigung  
 

 

 A B C D 

App. Erich  € 100,- € 120,- € 140,- € 160,- 

App. Josef  & Valent in   € 150,- € 180,- € 210,- € 240,- 

 

 

Saison A Saison B Saison C Saison D 
09.05. - 01.06.2024 

14.09. – 05.10.2024 

25.10. – 15.11.2024 

01.06. – 06.07.2024 

05.10. – 25.10.2024 

06.07. – 27.07.2024 

24.08. – 14.09.2024 

27.07. – 24.08.2024 

 

 

An- und Abreisebestimmungen inkl. Mindestaufenthalte  
Saison A-C tägliche Anreise 3 Nächte 

Saison D tägliche Anreise 4 Nächte  

 

Zusätzliche Gebühren 
Ortstaxe Preise exkl. Ortstaxe, € 2,40/Person ab 17 Jahre/Nacht  

Endreinigung App. Erich  Eine Reinigungsgebühr von EUR 70,- pro Aufenthalt 

Endreinigung App. Josef & Valentin Eine Reinigungsgebühr von EUR 90,- pro Aufenthalt 

 

Zahlungs- und Stornobedingungen 
Zahlungsbestimmungen  Spätestens 14 Tage nach Buchung: 15% Anzahlung der 

Gesamtsumme auf das angeführte Konto 

Restbetrag muss vor Anreise überwiesen werden 

(nach Absprache auch Barzahlung am Anreisetag möglich) 

Stornobedingungen  Bis 28 Tage vor Anreise kostenfrei, 27 bis 7 Tage 30%, 6 bis 1 

Tag 75%, am Anreisetag 90% und bei No-Show 100%. Bei 

vorzeitiger Abreise werden 100% des Übernachtungspreises 

in Rechnung gestellt 

 


